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Date: 18 August 2016 

 
 
Dear ,  
 
ATISN 10621 request for recorded information 
 

Thank you for your request which I received on 29th July 2016.  You asked for: 
 
1. Details of all food festivals that applied for funding in 2016 and received £5k? 
2. If not, what did each festival receive?  

1 & 2 Details of Welsh Government funded Food Festivals are published at: 
https://businesswales.gov.wales/foodanddrink/food-tourism   

3. Did any festivals apply for funding and were refused?   
4. If so on what grounds were they refused? 
 3 & 4 No 
5. From which budgets or other sources of wag funding have Abergavenny, Conwy and 

Cardiff applied for and received funding for their food festivals?  
6. What criteria do these festivals have to meet before they can apply for funding  from 

other than the food festival budget? 
 5 & 6 We do not hold any information regarding this point. 
7. Can you clarify why wag are listed on Abergavenny’s website as a partner?   
8. Can you clarify why Conwy’s website states supported by wag with 4 wag logos? Are 

four logos mandatory? Or does it relate to the various wag sources they have taken 
funding from?  
7 & 8 Historically these events have received support via Welsh Government and/or 
EU funding programmes.       

9. Although the deadline for completed applications is the 14th July 2016 and requests 
were being approved within 2 weeks, there are still only nine festivals listed on Wag’s 
website can you inform me of the others that have been approved? 
As question 1 above.   
 
 

http://www.llyw.cymru/
https://businesswales.gov.wales/foodanddrink/food-tourism


10. As the budget for this year’s festivals is £160k, can you explain where the remainder 
of this budget will be allocated?  

 We do not hold any information regarding this point.   
 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  
 
Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
 
or Email: FreedomOfInformationOfficer@wales.gsi.gov.uk 
 
Please remember to quote the ATISN 9881 reference number.     
 
You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF. 
 
However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it 
has been through our own internal review  
 
Yours sincerely 
 
 


